[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с заявками на участие в открытых конкурентных переговорах
г. Москва

	Номер Протокола:
	№7511/ОКП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«28» октября 2015 г. 11:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	270 000 000,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах на право заключения договора на оказание финансовых услуг на открытие кредитной линии с лимитом задолженности не более 500 млн. руб. сроком до 3 лет, с траншами до 90 дней для нужд АО «Алтайэнергосбыт»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

	1.

Члены Закупочной комиссии:

	2.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	3.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На конкурентные переговоры было представлено 2 (две) заявки.
Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в конкурентных переговорах: «28» октября 2015 г. в 11:00 (время московское).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурентных переговорах: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, строение 3, 3 подъезд, 3 этаж, переговорная.
В конвертах обнаружены предложения следующих Участников:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника конкурентных переговоров
	Общая цена предложения на участие в конкурентных переговорах, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	3

	1.
	«Газпромбанк»

(Акционерное общество)
(117420, г. Москва, ул. Наметкина, дом 16, корпус 1, ИНН 7744001497, КПП 775001001, ОГРН 1027700167110)
	Цена предложения:

Итоговый размер процентной ставки, добавляемый к ключевой ставке Банка России – 4 (четыре) процента годовых

Срок оказания услуг:

Начало оказания услуг: с даты подписания Кредитного соглашения об открытии кредитной линии;

Окончание оказания услуг: 36 месяцев с даты подписания Кредитного соглашения об открытии кредитной линии;
Условия оплаты:

Ежемесячно в течение действия срока договора. С 25-го числа каждого календарного месяца по последней рабочий день каждого календарного месяца, а за последний месяц - одновременно с погашением основного долга. В соответствии с Графиком оплаты (Приложение №5 к письму о подаче оферты от 21.10..2015 №АМ-33/03/02/29091)

	2.
	АО «АЛЬФА-БАНК»

 (107078, г. Москва, ул. Каланчевская, д. 27, ИНН 7728168971, КПП 775001001, ОГРН 1027700067328)
	Цена предложения:

Не более 17,5 % (семнадцать целых пять десятых процентов) годовых на дату сделки по наибольшему сроку транша – 90 дней*

(Максимально допустимый размер процентной ставки (в процентах годовых): не более ключевой ставки Банка России плюс 7 (семь) % годовых на дату совершения сделки.
*указанные ставки действуют по состоянию на 27.10.2015 и могут быть изменены на дату привлечения кредита (транша).

Срок оказания услуг:

Начало оказания услуг: с даты подписания договора;

Окончание оказания услуг: через 36 (тридцать шесть) месяцев с даты подписания договора;

Условия оплаты:

Ежемесячно. Проценты уплачиваются Заемщиком ежемесячно «25» числа каждого месяца. Последний платеж процентов производится в дату погашения задолженности по каждому Кредиту. В соответствии с Графиком оплаты (Приложение №5 к письму о подаче оферты от 27.10.2015 №387.2/31259)

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на конкурентные переговоры конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Протокол №7511/ОКП-ПВК от «28» октября 2015 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурентных переговорах
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №7511/ОКП-ПВК от «28» октября 2015 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурентных переговорах
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]